aceite a caja
de
velocidades
y diferencial
Desmontar
caja de
dirección
para cambio
de
empaques y
retenes
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Aceite SAE
80w90
Un repuesto
de dirección
H87

$5,777.59 $5,777.59

Subtotal: $5,777.59

IVA (16%) $924.41

Total: $6,702.00

SEIS MIL SETECIENTOS DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f59b4771-14f2-4934-90dd-2054bd11a175|2021-05-